sau va respinge recep(ia. Recepfia poate fi fEcutf, qi pentru pdr{i de construcfie distincte fizic qi
funclional.

3. Valoarea lucrlrilor gi modaliti{ile de plati

Valoarea lucririlol de construcfiei-montaj ce reprezintd obiectul prezentului contract este de
3 263 974,03(Trei milioane doua sute saizeci si trei mii noua sute saptezeci si patru)lei 03
bani inclusiv TVA-543995.67
Achit[rile vor fi efectuate prin transfer in baza facturilor' fiscale,dupa primirea proceselor-
verbale de receptie a lucrarilor executate,semnate si acceptate de Beneficiar.
Beneficiarul va verifica procesele verbale de receptie a iucrarilor executate in termen de pipa